

Vestum förvärvar brittisk marknadsledare inom pumpstationer för avloppsvatten

Vestum AB (publ) ("Vestum") har idag – genom dotterbolaget Pump Supplies Ltd ("Pump Supplies") – förvärvat och tillträtt samtliga aktier i PDAS Holdings Ltd ("PDAS"). Bolaget kommer att ingå i Vestums segment Water. Under det brutna räkenskapsåret 2023/2024 genererade PDAS en omsättning om drygt 200 MSEK och en EBITA-marginal i linje med Vestum-koncernen. Köpeskillingen finansierades genom egen kassa och befintliga kreditfaciliteter.

Om PDAS

PDAS grundades 2014 och är en brittisk marknadsledare inom proaktivt underhåll och intelligent övervakning av pumpstationer för avloppsvatten. Bolaget är specialiserat på design, försäljning, installation, renovering och underhåll av adopterbara pumpstationer, paketerade pumpstationer och stormdämpningssystem över hela Storbritannien. En betydande del av erbjudandet utgörs av intelligenta övervakningssystem genom fjärrtelemetri och molnbaserad teknologi för tjänster och underhåll av pumpstationer som gör att pumpspecialister kan övervaka kundernas system i realtid i syfte att effektivisera underhållsarbetet.

PDAS har 63 anställda och har sitt huvudkontor i Surrey, England.

Om Pump Supplies

Pump Supplies grundades 1982 och är en av Storbritanniens största leverantörer av elektriska dränkbara vattenpumpar. Inom erbjudandet ingår dränerings-, avlopps-, och slampumpar samt ett omfattande utbud av tillbehör och rörsystem. Pump Supplies verkar genom fem depåer i England, Wales och Irland.

Pump Supplies har 89 anställda och har sitt huvudkontor i Gloucester, England.

Kommentar från Vestums VD Simon Göthberg:

Det är glädjande att vi idag kan offentliggöra förvärvet av PDAS, som utgör ett utmärkt tillägsförvärv till Vestums största bolag Pump Supplies. PDAS kan med sin styrka inom intelligenta övervakningssystem nyttja det breda kundnätverk som byggts upp inom Pump Supplies över de senaste 40 åren för att ytterligare accelerera tillväxten av återkommande intäkter. Det finns konkreta synergier på både intäktssidan och kostnadssidan och genom förvärvet stärks Vestums redan starka position inom vatteninfrastruktur i Storbritannien. Förvärvet av PDAS är Vestums första förvärv på två år och påvisar vår strategi att växa Water-segmentet, både genom hög organisk tillväxt samt förvärv. Ambitionen är att Water-segmentet ska bli Vestums största segment, säger Simon Göthberg, Vestums VD.

Rådgivare

Grant Thornton har tillhandahållit finansiell rådgivning och Thrings har agerat legal rådgivare till Pump Supplies i samband med förvärvet.

För ytterligare information kontakta:

Simon Göthberg, VD, Vestum AB (publ)
E-post: simon.gothberg@vestum.se

Kort om Vestum

Vestum är en industrikoncern som levererar tjänster och produkter till infrastruktur. Vi har marknadens främsta specialister med lång branscherfarenhet och starka positioner på regionala marknader. Med över 1 800 anställda finns vi i Skandinavien och Storbritannien.

För mer information, vänligen besök: www.vestum.se

Vestums aktie handlas under kortnamnet VESTUM på Nasdaq Stockholm.

Bifogade filer

[Vestum förvärvar brittisk marknadsledare inom pumpstationer för avloppsvatten](#)